Produktdaten

TK Julienne Gemiise mit Porree SERVISA 20003786

Artikelnummer: 086219

JuliennegemUisemi schung aus Porreestiicke

Verkehrsbezeichnung : Tiefgefroren Gemiisemischung Juliennegemiise aus Porreestiicke

Hersteller : Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

Marke: SERVISA

Herkunft : Belgien

Zubereitung : Nicht vorher auftauen. Zubereitung wie Frischgemise, jedoch mit verkirzter
Garzeit.

Zutaten : Karotten, KNOLLENSELL ERIE, Porree.

Allergene: Sellerie

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100g

131 kj / 31 kea
0049

0,049

4949

3249

12g

0.11g

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Warengruppe : 04 - Gemise/ 029 - Gemiise TK Mischungen

Bruttogewicht : 25kg
Nettogewicht : 2.5kg
Abtropfgewicht : O0g
Tiefe/Breite/Hohe : 250/385/61 mm
Lieferantenartikelnummer : 20003786

EAN : 4006305401623
Restlaufzeit (Tage) : 119
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